Nummer: B311213-2025-01

Utskrift fra: 11.12.2025

Brenderup 5325ATB2500 Alu Hochlader, 2,5 to. 3250 x 1800 x 330 mm

Biltilhenger

Modellar:
Garanti:

Lange:

Hoéhe:

Laderaum Breite:
Nutzlast:

Anzahl Achsen:

Utrustning

« Tilbakekjgrautomatik
« Stattehjul

* Bremset

2025

Yes
4.600 mm
1.060 mm
1.800 mm
2.000 kg
2

3.999,00 EUR

Merverdiavgift utvisbart

Kjaretay:
Nummer:

Polstring:
Leergewicht/Masse:
Breite:

Laderaum Lénge:
Laderaum Hohe:

Zul. Gesamtgewicht:

« Gummifjaeraksel
* Begrensningslys

Tilhenger ny
B311213-2025-01

Andre
500 kg
1.860 mm
3.250 mm
330 mm
2.500 kg

* Separathjuloppheng
» Varmforsinking
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Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup

Typ: Brenderup 5325A, 5325ATB2500 Hochlader Alu
Zul. Ges. Gewicht: 2500 kg, Tandem gebremst
Nutzlast: 2000 kg

Leergewicht: 500 kg

Kastenmalf3: 3250 x 1800 x 330 mm

Bereifung: 14 Zoll

Ladehohe: 710 mm

alle Bordwande und Eckrungen abnehm- und abklappbar
inkl. Staubox auf Zugdeichsel montiert

8 x versenkte Zurrfsen

6 x seitlich &uBere Zurrhaken

13-poliger Stecker mit Spiralkabel

- Die Serie 5000 ist einer der starksten Anhanger, die es auf dem Markt gibt

- Es gibt eine Vielfalt von Mdglichkeiten, die Ladung zu verzurren und zu sichern
Die Serie 5000 wird serienmaRlig mit eingelassenen Verzurrésen versehen, die in
den kraftigen Stahlkantprofilen eingelassen sind, die die Ladeflache schiitzt.

Der Anhanger hat weiterhin Verzurrbigel, die von auflen am Anhanger angebracht
sind. Damit lasst sich auch die Ladung zusatzlich gut sichern.

- Eingelassene Verschliisse

Die Verschlisse sind in den Bordwanden des Anhangers eingelassen. Eine einfache
und bedienungsfreundliche Bauart.

- Abbaubare Eckpfosten

Die Eckpfosten sind aus Stahl und lassen sich schnell abbauen. Die Bordwande
sind dadurch abklappbar, oder lassen sich komplett herausnehmen.

- 2 Europaletten ? Seite an Seite

Die Innenbreite des Anhangers von 180 cm ist ausreichend, um 2 Europaletten
Seite an Seite zu transportieren und zu verzurren.

Wir haben eine groRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfiihrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir Irrtiimer und Druckfehler wird keine
Haftung Ubernommen.

Weitere Informationen

Robustes Stitzrad, Garanti, 8 x standardmontierte Verzurrésen innen und auf3en, Bordwandhthe 35 cm,
Vorgerustet fir Schienenhalter, Stabile V-Deichsel-Konstruktion, Stabile Befestigung der Zugdeichsel, Kraftige
Quertraversen, mit abnehmbaren Eckrungen, 13poliger Stecker mit Ruckfahrscheinwerfer
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Finanseringseksempel

Barzahlungspreis:
Handpenger:
Rentesats:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:
Lopetid:
Nettokreditbetrag:
Kreditsum:
Restverdi:
Manedsvis rate:

Kontaktdata

Anhéanger Center Neu-Ulm

Reuttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

3.999 EUR
799,80 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Maned
3.199,20 EUR
3.561,00 EUR
799,80 EUR
76,70 EUR

Utskrift fra: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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